
UCHWAŁA NR LVII/353/10
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Krośniewice,  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury - 
za I półrocze roku budżetowego

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt   15 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 266 ust 1 i 2   ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ). 
Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krośniewice za I półrocze roku 
budżetowego składa się z części opisowej i tabelarycznej.

§ 2.  Część opisowa Informacji  o  przebiegu wykonania  budżetu  Gminy Krośniewice 
za          I półrocze roku budżetowego zawiera informacje dotyczące wykonania dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów.

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu w części tabelarycznej obejmuje:
1.Zestawienie  planu  i  wykonania  budżetu  według  stanu  na  dzień  30  czerwca  roku 
budżetowego:
 a) w zakresie dochodów budżetu:
     - administracji samorządowej,
     -  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,
     w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej ( na podstawie sprawozdania Rb-27S),
b) w zakresie wydatków budżetu:
    - administracji samorządowej,
    - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,
   w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej ( na podstawie sprawozdania Rb-28S),
c) w zakresie przychodów oraz rozchodów w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 
d) sprawozdanie o nadwyżce/deficycie Rb NDS.
2. Sprawozdanie Rb-Z o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji 
jednostki samorządu terytorialnego.
3. Sprawozdanie Rb-N o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych jednostki 
samorządu terytorialnego.
4.Sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego.

§ 4. 1. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządza się 
w formie tabelarycznej w szczegółowości określonej wieloletnią prognozą finansową według 
wykonania za I półrocze.
2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej dołącza się do Informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krośniewice za I półrocze  roku budżetowego.

§ 5.1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury za I półrocze danego roku budżetowego składa się z części tabelarycznej w zakresie 
wykonanych  przychodów  i  poniesionych  kosztów  oraz  sprawozdania  Rb-Z  o  stanie 
zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji samorządowej instytucji kultury i 



sprawozdania Rb-N o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych samorządowej 
instytucji kultury.
2. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 
I  półrocze  danego  roku  budżetowego  dołącza  się  do  Informacji  o  przebiegu  wykonania 
budżetu Gminy Krośniewice za I półrocze roku budżetowego.

§  6.  Burmistrz  Krośniewic  przedstawia  Radzie  Miejskiej  i  Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej  w Łodzi Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krośniewice za 
I  półrocze  wraz  z  informacjami  ,  o  których  mowa  w  §  4  i  §  5  do  31  sierpnia  roku 
budżetowego.

§ 7.  Uregulowanie zawarte w § 4 ma zastosowanie po raz pierwszy do informacji 
sporządzonej za I półrocze 2011 roku.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 9.  Traci moc uchwała Nr 279/XLIX/06 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28 
września 2006 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji  o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Krośniewice za pierwsze półrocze oraz informacji  o przebiegu wykonania 
planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


	UCHWAŁA NR LVII/353/10

